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HOSPITAL BOM SAMARITANO DE MARINGA S/A
MV2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convenio
Fatura Individual  Em :

Página :
Emitido por : WFVIANA 

18/06/2025 10:12

Atendimento: 8942528 - JULIA DO BANHO OLIVEIRA Lote: 5121934 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/1

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS
 35,64

 100,00

Total :

Total :

 Paciente..: JULIA DO BANHO OLIVEIRA                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PEDRO FATTURI MORETZ SOHN / 36954       Guia......: 28527      Validade..: 19/05/2025 
 Carteira..: 11112783  Validade.:31/12/2026   
 Titular...: JULIA DO BANHO OLIVEIRA    : RUA GLEBA PAISANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          35,64

         100,00

Resumo da Conta

          35,64

         100,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      35,6400

     100,0000

        35,64

       100,00

439

438

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

40803120

10101039

MÃO OU QUIRODÁCTILO                          

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1

1

EXAME

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

         135,64Total da Conta:

         135,64Total Geral:

PEDRO FATTURI MORETZ SOHN - 36954  31471917886 CLINICO


